Strutonius. Lui immane corpus rare penne ecôtra herodio et acci
pitri ita em ypcrita si qua facit que leuant plura grauant sed veris pre
dicatoribz multa virtus parum culpe et solide sunt eis virtutes ut ventos
fauoris premant illi rare quas aura transit.

Quādo dereliquit oua r̄c. Progeniē terrenā s̄ q̄ souēdāstiu est do
nec viuum volatile fiat. sed ypoçrita loquendo generat. viuendo nō fons
bonus etiaz doctor ne insolecat. q̄z sine eo deus calefacit oua relicta. r̄ in
eo hoc represso redit ad fatuitatem strutionis vt infra. Sed oua in ter
ra dereliquisse est nullum cœlestis vitæ exemplum filijs præbere. sed quia eos
superna cura non deserit.

Tu forsitan in puluere c-e. Ac si dicat ut ego qui illa in puluere ca
lefacio. quia scilicet parvulus animas in medio peccantibus positas amo
ris mei igne succendo.

Dobliuiscif q̄ pes conculcerat ea. In pede transitus operationis intelligitur. Strutio itaq̄ ossa sua descrens obliuiscitur q̄ pes cōculcerat ea. quia videlicet ypoctite eos quos filios generant derelinquunt. et omnino non curat. ne aut exhortationis sollicitudine aut discipline custodia destitutos prauorum operū exempla peruertant.

Aut bestia agri sic. Ager mundus est. Bestia antiquus hostis qui huins mundi rapinis insidians humana quotidie morte satiatur. Et est sensus: Si dyabolus in hoc mundo seuiens editos in bona conuersatione filios rapiat hypocrita omnino non curat.

Duratur ad filios. 7c. *Quem enim charitatis gratia non infundit proximum suum etiam si ipse deo hunc genuit extraneum respicit. Synagoga quoq; quasi non suos respicit; quos aliter vivere quam docuit ipsa dispensavit; et durescere servicia se in eorum cruciatibus exercet.*

Frustra labo. nul. ti. co. Hypocrite torpent a celestibz flagrant terre
nis anxietatibz. Ilic itaqz trepidauerit v.n.e.t. Qui sepe palatia irrumpit
principatus pulsant. dicunt se deu metuere. idcirco tanto studio defenden
tis alioz patrimonijz insudare. **P**riuauit eam deus sa. Hoc repe
tij subdendo: non tedit qd qz pmissit priuauit. **L**um tempus fuerit in
al. a.e. Alas dicit pressas hypocrite cogitatōes. quas cum sepus fuerit in
altum eleuet. qz oportunitate cōpēta eas supbiendo manifestat. **N**ūc autē
qz se sanctū simulat. qz
in semetipsum stringit
qz cogitat quasi alas in
corpe qz būilitatez pli
cat.

Deridet equū
z ascen.e. z. Eqn²
vniciqz sācte anime
est corpus suuz qd vi
velicet nonit. z ab illi
citis continentie freno
restīgere. z charitatis
ipulsi. in exercitatiōe
boni operis relaxare.
Equitis noīc animaz
sācti viri exprimit. De
ridet ergo hypocrita:
qz cum in aperto iniq
tatis irnpētit: electoz
despiciit sanctitatem.
Ascensor autē equitis
dominus est qui iusti anīam possidens regit. Deridere vero est ascensem
equitis: p̄silire v̄sq ad iniurīa creatoris. Sed iam aliter rinocerontis virt²
z strūtōis fatuita s̄ exponatur. Potest ergo per rinocerōtem. i. vnicorēz
pplus ille intelligi. qui dum te accepta lege inter cunctos homines elatiōem
sumpsit. quasi inter ceteras bestias cornu singulare gestauit. de quo dicit.
Nunquid volet rino. f.t. Ac si dicatur. Nūquid populū illum quē
superbire in nece fidelium stulta sua elatōne consideras. sub iure tuę p̄edi
cationis in figura sancte ecclesię inclinas. Subaudis vt ego: qd in paulo
factum est. qui etiam ad p̄sepe dei moratus est. quia ruminare verba enā
gelij non tēdignatus est. Loris quoqz dei non tantum a veritate restringi
tur. sed etiam ad arandum ligatur. vt iam hominū refectioni seruiens; ara
trum p̄edicationis trahat: qui in valle post dominū glebas fregit. quia in
humili mente fidelium quorūdam in quos iam dominus intrauerat: cum
tamen nequaqz a pristina obseruatione recederent. paulus legis ou riciam
redarguendo contruit. ne videlicet grana seminum quę excisus aratro si
dei sulcus cordis acciperet p̄ custodiā litterę p̄essa te peirēt. **N**unquid
fiducia habebis i.m.f.e. In huius rinocerotis fortitudine fiduciam
teus habuit. quia quanto illum crudelius dura sibi inferente pertulit: tan
to p̄o se constantius tolerantem aduersa presciuit. cui labores etiam quos
in carne p̄ennularer tereliquit. quia conuersum illum v̄sq ad imitationem
xpi passionis traxit. qui etiam semen deo reddidit. z aream. i. ecclesiaz cō
gregauit. que aut in paulo diximus z in multis alijs facta credamus. Sed
quia quid de electis dominus egit audiūmns. Nūc de reprobis andiam
ideo sequit. **D**enna strūtōis similis est p.h.z. Strūtōis noīc
synagoga signat. que alas legis habuit: sed corde i infimis repens: nunqz
a terra se subleuant. per herodium vero z accipiterem antiqui patref qui ad
ea quig. potuerunt intelligenda percipere vñerunt etiā viuendo puolare.
Denna igitur strūtōis he. z ac. penne simili est. quia synagoge vox prior
doctrinā loquendo tenuit. sed viuēdo nesciuit. **Q**uando derelinquit
in ter.o.s. In onis aliud est qd cernit. alind qd speratur. per strūtōis
ergo oua synagoge carne editi apostoli delignant. Qui dum le i mundo
despectos exhibent. sperare gloriā in supernis docent. Abiecti nāqz apud
elatos in terra velut oua iacuerunt. sed in eis latebat vnde viuēre. et
subleuant pennis spei ad cœlestia volarent. que oua strūtōis i terra tereliquit.
qz synagoga apostolos audire contemnens vocande gentilitati deseruit.
hęc dominus in puluere calefecit. quia viros apostoloy fetus in illa abie
cta dūdū gentilitate suscitauit. quos etiam synagoga genuit a terra non
suspendit. **O**bliuiscitur q.p. Tunc oua pes cōculat. z bestia cōterit.
cum in terra deseruntur. quia humana corda dum semper cogitare. semper
que praua sunt agere appetunt: ad conterendum se agri bestie. i. dyabolo
sternunt. **D**uratur ad filios suos. Synagoga quoqz quasi non fu
os respicit: quos aliter viuere quam docuit ipa deprehendit. z durescente
senicia se in eorum cruentibus cōteret. **F**rustra laborauit nullo t.c.
In labore quippe illam p̄secutiones anhelare non timor sed crudelitas co
git. **V**el. **P**riuauit ea deus z. Quia scies būilitate perdidit. etiā

veritatis intelligentiam nesciens amisit. **L**um tempus fue in al. z.
In altum strūtōis alas erigit quando suo conditor synagoga nō vt ante
formidando. sed aperte iam repugnat in adventu antichristi p̄tradicē.
Deridet equū et ascensore. De malis ad graniora venit. p̄missus
ostendit qz bonis non sit. inde bonos despici. tandem ad iniuriam tēpli
lit. **N**unquid p̄rebbeis equo for. Sed qz malis mixti vñc sunt bo
ni te his incipit. vt audito qd fugiens toleres audias z qd imitatis ames.

Hoc enim loco equi
nomine sanctus p̄edi
cator accipitur. huic
dominus prius se da
re fortitudinem: et post
modum binnitum as
serit. Nam p̄edica
tor ante fortitudinem
accipit: vicia i se extin
guendo: tunc pro eru
diendis alijs ad vocē
p̄edicatoris venit. Et
notandum cur binnit
equi collo circūdari di
catur: quia vox p̄edi
cationis emanat de in
ternis: sed extra circū
dat. Nam quo alios
ad bene uiuendum fa
scit: t. eo ad bene agen
dum opera p̄edicatoris
ligat. ne extra sermonem actio transeat. **C**ollo ergo equi binnitum cir
cūdatur: quia ne ad peruersa opera prodeat: suis vocibus etiā vita p̄edi
cantis obſidetur. **A**ut circūdabis collo eius z. Quasi exterius p
gyrum cum interius per collum ducitur. a quo ex illud ligat: quia suis vo
cibus p̄edicatoris vita tenetur ne aliter agat: z est torques in collo fortis
ter agentis signum virtutis.

Nunquid fuscitabz enq. lo. In locustis p̄edicatorum pfectio
exprimitur: que quotiens se in aere attollere conantur: primum se crini
bus impellentes subleuant: z post alijs volant. Ite sancti primi actus vi
te bonis operibus innituntur: z tunc tenuim se in contemplatiois (in qua
non diu durant: sed iterum se curis excipiunt) saltu suspendunt. Alter. Lo
custe matutinis horis vix a terra se subleuant: cum vero estus exaserat: al
tius volant. Sic p̄edicator dum quicta fidei tēpora conspicit: humiliis z
despectus accipitur. Si autem persecutōis ardor in calear: quante sit subli
mitatis ostentat. Et est sensus. Nunquid fuscitabz eum quasi locustas.
Subaudis vt ego: qui eo illū ad aliora excitāda subleuo: quo graniori per
secutionis estu excruciani permitto. **G**loria narī eius ter. Naribus
hoc hoco p̄esentia designatur: per narē enim aliquando v̄su p̄ecim?
vnde z hoc loco equi binis arbitris p̄edicatoris sancti p̄esentia atqz p̄e
stolatio designatur. **G**loria narī eius terror est: quia visionem districti
iudicis: quā iustus venire formidat: iustus rebemēter expectat: z vnde glo
riatur iustus mercedem expectans: inde teretur iustus iudicium per hōe
scens: sed iustus quid interim?

Terram vngula fodi. In equi vngula laboris fortitudo monstrat.
Equus vngula terram fodi: cum p̄edicator de corde audientium exem
plu suuū operum terrenas cogitationes ejicit: cum forti inquisitione ter
renas in se cogitationes discutit: z in se canando putum terraz semper ex
haurit. Exultat audacter: quia aduersis non frangit.

In occursum pergit ar. Quia prauis ac male agētibus sese per de
fensionem iusticie oponit.

Cōtemnit pauorem nec ce. gla. In pauro ventura pena metuit.
In gladio iam pena sentitur de p̄fētēti p̄cussionē. Quia ergo ventura
aduersa non metuit: pauorem despicit. Quia vero nec superniente per
cussionē vincitur: nequaquam gladio cedit. Sed quid ab aduersis agat
tur: sequitur.

Super ipsum sonabit pharetra. z. Pharetra nomine p̄a
uorum machinatio designatur. Inqui enim cum dolos quos bonis exco
gitant: secretis machinationibus exultant: quasi in pharetra sagittas pa
rant. pharetra ergo contra equum sonitum reddit: cum contra p̄edicatorē
prauo: um machinatio consilium suum qd fraudulenter operit: fraudulen
tius innotescit: quia eosdem dolos qui prodeſſe bonis debeat: ipsi insti
tuunt et latenter mittunt: vt p̄missis minis q̄si ex sonitu pharetra terreat.
Lum vero minis minime terrent: mox persecutor p̄ crudelitas ad supplicia
manifesta perducitur. vnde sequitur.

Vibrabit hasta. Contra p̄edicatorē post pharetre sonitum hasta vi

bratur: quoniam post terrores exhibitos et vicino iam ferens apta pena producitur sed non nunquam agitur. ut ipsi qui in psecutione sciuunt non tam tolent quam predictatores non emollientur: quod per verba eius etiam alios amittuntur: quod igitur in ferendo non supantur. ne fortasse et alii qui illud audiunt se derelinquant. mox contra loquenteris verba scutum responsis parant. Unde sequitur. Et clipeus. Contra equum quippe tei quod prauorum consilia persistunt pharetra sonat. Quia

basta vibrat: quod vero ei etiam disputatione resistit. clipeus ante ferit. Sed a feruore suo per ista non compescit. Unde subdit. **Feruens et tremens fortis.**

Peccanti homini dicatum est: Terra es et in terra ibis. Tunc clanguit cum bui seculi protestates loqui sanctos terribiliter prohibent. Quia igitur predicatorum zelo fidei inflammatos quolibet pretores ad se trahere non desistit. feruens proculdubio terram sorbet. Quia vero psecutorum minas minime intimidat. clangore tube sonare non reputat. Non solum autem in laboribus pseuerat: sed quod manus est in laboribus eructat. Unde sequitur. **Ubi audiens.** Vah sermo exultationis est. Equus ergo auditus buccina vah dicit. quod fortis predicatorum certamen passionis sibi propinquare considerat te exercitatio virtutis exultat. Sed nequaquam ad hoc passionis bellum incolumis veniret nisi eandem passionem intenta meditatione pueniret. Unde sequitur. **Procul odorat.**

Ac si dicat. Idcirco quodlibet certamen expat. quod mentem certamini ante certamen parat. Bellum quippe puerum odozari est: aduersa quaeque longe abduc posita cogitando psonoscere. ne fortasse valeat improuisa surprare. **Exhortatione ducum.** Duxes aduersus ptes erroris autores sunt. Notandum quod duces exhortari exercitus vero vnlare dicit. quod bi qui infidelibus et hereticis psonant prava quod tenere psoniunt quod ex ratione persuadent. Turba vero eis subdita. quod sine iudicio eorum voces sequit. dum per confusione insani perstrepit: bestiali mente vnlare perhibet. **Nunquid prebebis equo.** Et alia moralisatio. Sub specie equi te predicatorum qui in bello fortis est dux fidei. vel te quoque milite quoniam a primaria conuersatione proficit mentione facit. Unusquisque cui te psonder equum est cui te ante omnia fidei fortitudinem dat. cui hymnis unigenitus dum quod corde credit: ore confitetur. Suscitatur ut locusta in exordio. quia si in quibusdam actibus terre adharet. in quibusdam attollitur. Initia enim conuersorum sunt pmixta noue virgine intenti onem et veteri per consuetudinem. nec adeo nocet illa vetus quod semper impugnat: hec infirma: tens pie tolerat. Maris eius est pugnacio futuri iudicij ubi gloria est: de bonis: sed et terror pro admixtis adhuc malis. Judicium ergo quod est gloria ei est et terror: sed timere servile reputans. ut filius incipit patrem diligere. Et quod pro carnali actione erat timor ante omnia carnem dominat: quia cum vngula i fortis abstinentia terram fodit carne pressa securius te spe celesti letatur. et hoc est. **Exultat audacter.** Audacter quod valenter reputat corpus. Exultat de spe eternorum. Letus autem presso corpore hostium adiutorie subtilius fraudes eorum psonunt quas longe preuidere et eis resistere: est in occursum pergere armatis: i malignis spiritibus qui sunt contra nos fraudibus accincti mala tegentes sub specie boni: quasi ne nudi videantur armis sunt tecti. Contra quas frustra nititur qui se ipsum prius non vincit. Sed in occursum pergit qui exhortando in alieno corde eorum insidiis puenit. Unde talenm victorem hostes acris tentant te seipso ut cura eius ab aliis ad se tenuit redire: et illi deserit pereant. Sed iste freat gratia dei et suam infirmitatem curat: et alios non deserit. Et hoc est. **Contemnit paurone nec cito.** Contemnit quod nulla tentatione terretur ut taceat. Nec cedit gladio: quod si eum violenta tentatio pcutit: non tamen a cura proximi repellitur: ut paulus qui grauiter pcessus non tam sileat: equum percutit nec a cursu prohibetur. Unde respectus hostis acutior spicula perquirit: ut duce in fugam equi quos regebat dissidentur. Diversa ergo multiplicat ex pharetra: per insidias iacit: hastam aperte vibrat: quia alia viae virtutum spem tegit: alia ut sunt aperta pponit: ut infirmari videt. Fraudes non querunt: nisi fortis decipere querit. Si nec sic proficit clipeum opponit: id est quasdam difficultates conatibus illis: et sic non potest vincere. Ne resistit et iter proficientis intercludit. Contra hec autem equus dei feruens et tremens sorbet terram: i terrena in se consumit: nec clangorem tubum reputat. Clango tubum sonat cum in bene gestis et vicino aliqua culpa terribiliter tentat. Sed ille nec bona deserit et vicuum quod de bono nascitur declinat. Sonare ante regem

putaret: sed ppter malum quod subhorre recte agere metueret. Ne autem dum pro speratur in virtutibus eleget: pulsari se tentationibus gaudet. Et hoc est. **Ubi audiens.** Concussio tentationum infirmos prodit: agnitus infirmitatis custodia est virtutum. Ideo autem tentationem supat quod non est improvisa. **Procul odorat.** Id est ex causis precedentibus que vicia subsequane agnoscit: ut ex doctrina arrogancia: ex iniusticia crudelitas: ex zelo ira: videt

etiam que turba malorum privat: si vel paucia ad mittat. Et hoc est. **Exhortationem du-**

cum. Alia enim sunt

duces et alia que mox

sequuntur. **Regina est**

sugbia que quem caput

septem principalibus vi-

cis quasi ducibus suis

tradit: quos duces multa

vicia sequuntur. Initium omnis peccati superbia. **Primum filie eius**

sunt inanis gloria: in-

vidia: ira: tristitia: ana-

tria: ventris ingluvi-

es: luxuria: contra quod septem das septiformis spiritus. De inanis gloria oriuntur inobedientia: iactancia: hypocrisis: incotinentia: ptonatia: discordia: nouitatum presumptio. De inuidia: odio: susurratio: detractio: exultatio in aduersis proximi: afflictio in prosperis illius. De ira: rite: tumor mentis: contumelie: clamor: indignatio: blasphemia. De tristitia: malitia: rancor: pusillanimitas: desperatio: torpor circa pcepta: vagatio mentis erga illicita. De auaricia: proditio: frusus: fallacia: giuria: inquietudo: violentia: contra misericordiam obiurgationes cordis. De ventris ingluvies: inepta leticia: scurilas: immundicia: multiloquium: ebítudo sensus circa intelligentiam. De luxuria: cecitas mentis: inconstanter: precipitatio: amor sui: odium dei: affectus psonis seculi: horror vel desperatio futuri. De his septem quaeque spiritualia: duo carnalia sunt: vita cognata sunt ut vnu ex altero proferat: quod inanis gloria generat inuidiam. Inuidia ira. Ex ira turbata mens tristat: tristitia non habens in se unde letetur foris querit et facit auaritiam. In carnis libus de ingluvi nascit luxuria. Hec septem quasi sub quadam ratione meti se inferunt deinceps: et ideo dicuntur exhortari sequentia eundem domini ad omnem in sanitatem prahabent: bestiali clamore confundunt. Inanis enim gloria suggestit pcessus ut pluribus psonit. Inuidia quod ratore ostendit alios non superiores vel pares ei. Ira suaderet non debere illata pati: ne psonescant inferri. Tristitia quod psonat nichil habere unde gaudeat: cum omnes proximi ita sint ei amari. Auaricia dicit recte pgregari: ne egestate melius expendat quod alii retinet. Ventris ingluvies dicit: omnia immunda in easam a deo condita: in donis dei contradictione non debere. Luxuria cum breue sit tempus et negligit quod sequit: dicit non debere perdere quod vivimus. Si enim deus coitum improbarer masculum et feminam non fecisset. **Nunquid per sa pientiam.** Et dicto per speciem equi quantus sit psonus sanctus contra certamina incipit per speciem aquam psonum ptemplatione volat. Per singulos enim annos accipiter pennam veterem non nascente psonit. Quid est ergo accipiter in austro plumescere nisi quod unusquisque sanctorum factus spiritus sancti tactus concalcescit: et vnum retusum conuersationis abiiciens: non enim dominis formam sumit. Et est sensus. Nunquid cui libet electo tu intelligentiam quod nec tu habes ex te contulisti: ut flante sancto spiritu cogitationis alas expandit: confitendo aperiat: quatinus pondere retineat conuersationis abiiciat: et virtutum plumas in vnum non volantes sumat: Accipiter tempore austri veteres pennas deponit. **Nunquid ad preceptum.** Et. Hoc loco aquile noce subtilis sanctorum intelligentia et sublimis enim contemplatio figuratur: ad pceptum dei eleget aquila. dum iussionibus dominis obtemperans in supernis suspendit fidelium vita. In signis nidum ponit quod habitationem mentis sicut in abiecta et infima conuersatione non constituit. **In Petris magna.** In sacro eloquio cum singulari numero petra nomina tur res accipit: cum plurali sancti viri exprimuntur. Unde petrus. Vos tanquam lapides vni. Aquila itaque in petris manere dicit: quod in dictis antiquorum et fortium patrum mentis statione collocantur. Possunt etiam petre celestes protestates intelligi: quod velut petre in arduis site ab omni motu quod non arbore mutabilitatis alienis sunt. Vir ergo sanctus psonem angelorum gloriam psonat. Atque huic mundo hospes illa appetendo: quod asperit iam in sublimis fititur. **In preruptis silicis como.** Qui sunt prerupti silices nisi illi fortissimi angelorum chorus: prerupti enim sunt quod pars eorum cecidit: pars remansit: qui integrum quidem stant per qualitatem meriti: et per numeri quantitatem rupti. Eodem inaccessas rupes dicitur. Cordi enim peccatorum hominum valde inaccessa est charitas angelorum. Sed quisquis ita contemplatione rapit: ut intentionem suam

iam chorus angelorum interserat. non ei sufficit nisi eum etiam qui super angelos est
valeat videre. sequitur. **I**nde contemplatur escam. Ide ex illis chorus an-

gelicis tendit oculum mentis ad gloriam superne maiestatis. quod non visa adhuc
esurit. qua taudem visa satiat. Sed quod carne granati deus sicut est videtur non
possimus. sequitur.

Et de longe oculi eius pro. Ac si dicat. Sancti in-

tenetis aciem fortiter te datur. sed nec deus propinquus aspicit. cui claritatis

magnitudinem penetrare non possunt. Si ipsi predicatorum cum auditores es suos

verbū dimitatis cape

non posse aspicimus. ad

sola incarnationis dñi

verba vertunt. rursum le-

quitur. **P**ulli eius

lambent san.

Ac si

diceret. Ipa quidem di-

nunitatis contemplatione

pascit. sed quod auditores

ei diuitias archana

peccata nequaquam possunt

cogniti crucifixi domini

cuore satiant. San-

guine lambere est. passi-

onis dñi insirma re-

nerari. Sed quod felica-

toris aia carne excepit

ad eum mox ducit quod pro-

nobis sp̄tua sua in mor-

tem cecidit. sequitur.

Et ubi quod cadauer

fuerit. Ita q. Ut illud.

Ubi quod fuerit. c. i. e.

z a. Alter. Omnes qui

peccati morte ceciderint

potest cadauer vocari

Sancius vero predica-

tori vbi peccatores esse

considerat; illuc anxi-

pronolat; ut in peccati

morte iacentibus lucem

vinificatis ostendat

Auditus itaque tot san-

ctorum virtutibus beatus

job obstat. p̄mississe intelli-

git. et sub admiratiois

terrore siluisse. nam sequitur.

Adicet dominus

et lo. ead job. Ut

scis hac districto flagelli non estiam sibi merita angere. sed via resecari. quod quod

in se nulla cognovit p̄missum ille se creditit. et p̄cunie arguere est. de p̄missione

murmurare. Consideras autem dñs quod ea p̄missit. non ex tumore sed ex qualitate

collegat. vita pie illum increpat dicens.

Nunquid qui contende-

c. d. t. f. c. vtiq; qui ar. den. zc.

Ac si ageret diceret. Qui ranta de

tua aie locutus es. cur audita sanctorum vita lumenisti?

De quid fuit arguere

te p̄missione mea an fuerit iusta dubitare. et vera quidem te te dixisti. sed quo

tenderet flagella nescissi. quod si non est quod corrigas. est quo crescat.

Narramus alij. et si merita nouisti. illorum celsitudinem non nouisti. Auditus ergo illos vir-

tutibus si quid potes responde de tuis. sed iustus omnia attendens aliorum

bona. quasi de singularitate non superbit.

Qui leviter locutus sum.

Ac si diceret. Sermonem meum defendere si hunc cum ratione pondere p̄tulisse

Aut postquam lingua lenitate via coniuncta quod restat nisi ut conticendo refrenem.

Rendere. Arguit de silentio. ut p̄d de locutore. si nescit cur celus. silens in

veneretur quod a iusto.

Manum meam p. s. zc.

Id est. hoc quod districto iudici

te sermonem meo me duplicitus considero. ante eius oculos sub velamine re-

cti opis abscondo.

Qnum locutus sum.

Loqui vero nostrum ad dominas aures est. motus metis etiam

expressione actus ostendere.

Beatulus vero job locutus sua iudeo se deliquisse confiteret.

Vnde enim loqui illicitum est. res flagello dignas agere.

Aliud vero loquum est etiam de flagello murmurare.

Et sensus.

Recens quidem me inter hoies cre-

didi. sed te loquere et ante flagella prauum et post flagella me rigidum inueni.

Quibuscum ultra non adda.

Quia iam quanto te loquente subtilius

intelligo tanto meipsum humilius inuestigo.

Homo enim vicinior luci sentit quod

ante fuit. et quod iam gustat amplius amat. et quod subest indicat. et quod est dignior

sibi videtur indignior. et longe esse quo propter.

C.

XL.

Respondens autem dñs job zc.

Quid sit dñm de turbine m̄dere.

Respōdens autem dominus job de turbine

quid beatum job labores accingere. quod interrogare dei. quod hoies indicare; pmo
ia dñi sermone tractatā ē. **N**unquid irritum fa. iu. m. Quisq; ptra
flagella semetipsū refēdere nūtū flagellatis iudicium evadere conat. vt laul.
Tu tu iustificeris. Quia sine culpa se feriri scit. ne isolat corripitur.
z ad occulta iudicia renocat. vt credat iustū qd a dō fit. et si caūla n̄ videat
Si habes brachium. Deū brachiō babere ē operante filii gignere.
Si voce simili. to. Voce tonare ē. cōsubstantiale sibi filii mūdo terri-

bilit̄ demōstrare. **L**ir

cūda tibi zc. Sub

andis vt ego. Ipse enī

circūdat sibi te q̄ scri-

ptus est. dñs regnante

decorē iudicū ē. Ipse

apud nos ī sublimē eri-

giē cū nūlē mērībū ī sua

natura esse ī penetrabili

lis demōstratur. Ipse

glossus ē qui dñs leipo

p̄fruit. accedit lau-

dis indigē nō ē. Ipse

speciosis iduit vestib;

q̄ sc̄p̄ angelōm bō

ros q̄s cōdīdit ī vī

sui decoris assumpſit. et

velut quandā vestem

gloriosam sibi ecclēsā

exhibit. n̄ habentē ma-

cūlā aut rugā. S̄ q̄

speciosarū vestū noīe

vestos sibi quomodo

adiungat ī ūlūtū. in-

ūtōs etiā q̄o a se dis-

tingat ostēdit. dices.

Disperge super

bōs. Subaudiens vt

ego. q̄ eos et trāq̄ilitā

tis tpe vītōs p̄tra me

tolero. et distric̄t q̄oq̄

veniens ī meo eos fu-

rore dispergo. **E**tre

spiciens om. ar.

bu. Ac si dicat. ut ego

duobus autē modis

peccator. a dō respici-

tur. duz autē a peccato

cōvertit. autē ex pecca-